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PROGRAM GELİŞTİRME VE MATERYAL BİRİMİ  

ÖĞRENCİ ANKET RAPORU (1. ÇEYREK) 

Öğrencilere Dumlupınar Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık programının etkinliği hakkında 

düşüncelerini ifade etme fırsatı vermek amacıyla, söz konusu programın çeşitli yönlerini ele alan ve 

özellikle kitapların ve ek materyallerin İngilizce seviyelerini ne kadar geliştirdiklerine odaklanan bir 

anket gönderildi. 106 öğrenci yanıt verdi ve seviye dağılımı şu şekildeydi: 

 

Öğrencilere sorulan sorular iki kategoriye ayrılabilir. Birincisi, kitap ve ek materyaller hakkındaki genel 

görüşleri, ikincisi ise bu materyallerin her bir beceriyi (okuma, yazma, dinleme, konuşma, gramer ve 

kelime bilgisi) ne kadar geliştirdiğine dair görüşleri. 

İlk soru grubunda, Empower kitabını değerlendirmelerini istediğimiz tek bir soru vardı; cevaplar şu 

şekildeydi: 

 

Yanıt verenlerin %57,6'sı çok memnundu. 

Ardından, öğrencilerin düşüncelerini yazabilecekleri iki soru vardı.  



1. “Derslerde kullanılan Empower kitabının seviyenize uygunluğu hakkındaki görüşlerinizi yazınız.” 

55 öğrenci kitabın uygun/yeterli/iyi olduğunu belirtti. 13 öğrenci kitabın kolay/basit/zayıf olduğunu 

ifade etti. Üç öğrenci kitabın sıkıcı olduğunu özellikle belirtti. Bir öğrenci sadece “Hayır” cevabını verdi. 

En yaygın doğrudan şikayet kelime dağarcığıyla ilgiliydi; dört öğrenci kelime dağarcığı bölümlerinin 

yetersiz olduğunu belirtti. Diğer öğrenciler genellikle yukarıdakilerin kombinasyonlarını yanıtladı, 

örneğin, “Aslında ilk üniteler her defasında aynı onun dışında uygun” diye cevap verdiler. 

2. “Dersler için hazırlanmış olan Extra Material Pack'ler ile ilgili görüşlerinizi yazınız.” 

73 katılımcı “güzel”, “faydalı”, ‘iyi’, “yeterli” vb. gibi ifadeler kullandı. 8 öğrenci cevap vermedi. 15 

öğrenci “gereksiz”, ‘kolay’ veya “kötü” buldu. Bu şekilde cevap veren 15 öğrenciden 12'si B1 

seviyesindeydi. B1 paketini revize etmek veya başka bir tür etkinlikle değiştirmek faydalı olabilir. Daha 

spesifik olan öğrenciler genellikle, bu etkinliğin haftanın konularını gözden geçirmek ve ilk 

öğretildiğinde yanlış anlamış olabilecekleri konuları netleştirmek için iyi bir fırsat olduğunu belirttiler. 

İkinci kategoride, katılımcılardan kitabın becerilerini geliştirmeye ne kadar yardımcı olduğunu 

derecelendirmeleri istendi. 

 



 

 



 

 



Öğrencilerin genel olarak memnun oldukları görülmekle birlikte, özellikle kelime dağarcıklarını 

geliştirmelerine yardımcı olmak için daha fazla çalışma yapılabileceği anlaşılmaktadır. Üretken beceriler, 

programın güçlü bir yanı olarak görülmektedir. 

Son olarak, öğrencilere eklemek istedikleri başka bir şey olup olmadığı soruldu. Bu bölümdeki 

yorumların çoğu, kitapların fiyatı veya programlarında farklı bir izin günü istemeyle ilgiliydi. 


